Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2013

№ 3267
г. Волгодонск
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска
от 15.01.2010 № 28 «О порядке
организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 15.01.2010 № 28 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям» следующие изменения:

в строке 1 пункта 3 таблицы 2 приложения №2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями слова «проживающие на территории города Волгодонска дети в возрасте с 4 до 18 лет (для учащейся молодежи 21 год)» заменить словами «проживающие на территории города Волгодонска и Ростовской области дети в возрасте с 4 до 18 лет (для учащейся молодежи 21 год)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальному развитию Н.В. Полищук.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Постановление вносит промышленности и финансам
Управление образования г.Волгодонска       ___
PAGE